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1004 S´arc Eivissa

1 010B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 008B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

1 007B 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 009B 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1 006B 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

2 016A 1709 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M

2 003A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

2 009A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

2 010B 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W 1 R W

2 004B 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W 1 R W

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 008A 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M

1 009A 104466 GONZÁLEZ ALVAREZ Ignacio M 1 C M

1 010A 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

2 034B 2293 BELLO DIAZ Martin M 1 R M

2 032B 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

2 016B 92989 CANTELI GONZALEZ Alejandro M 2 R M

1 025C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

2 005D 84998 CHAMERA RENDUELES Ana W 1 R W

2 004C 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca W 1 R W

2 010C 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W

2 001C 31324 RODRIGUEZ SUNYER Andrea W 2 R W

1020 Arco Montjuic

2 035C 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

2 021B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

2 035B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

2 008D 104481 CZYZ Julia W 1 R W

2 002A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 019A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

2 033A 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M 1 R M

2 034A 48445 MARTINEZ LARA Aaron M 1 R M

2 035A 10579 SILVESTRE MORENO Fernando M 1 R M

2 010A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

2 001A 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W 2 R W

2 002B 21707 GARCIA JARABO Alba W 1 R W

2 002D 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W 1 R W

2 006C 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

1038 Diarco

1 016A 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

1039 Arqueros Cantabros

2 018C 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M 1 R M

1046 Arco Club Valladolid

1 006D 97726 GARCÍA ORTEGA Luis Ángel M 1 C M

1 001B 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

1 004C 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M 1 C M

1 003C 2058 MATEO GOMEZ Arturo M 1 C M

1 006C 9825 QUINTERO ACERO Luis Angel M 1 C M

1 005C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

1 028B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

1 029B 92519 GOMEZ BODEGO Laura W 1 C W

1067 Arqueros Zamora

1 014A 32538 DIAZ FERNANDEZ Mario M 1 C M

1 015A 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro M 1 C M

883 GARCÍA FERRERO Daniel Valentín T O T
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1067 Arqueros Zamora

2 033B 31649 ARTIME CRESPO Manuel M 1 R M

2 035D 31035 DELGADO CRESPO Jose Luis M 1 R M

1 029C 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W 1 C W

2 008A 29317 GONZALEZ GARRIDO Raquel W 1 R W

1078 Arqueros San Jorge

1 002A 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M

1 024D 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

1 026C 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 027C 82317 RUBIO CENDAN Laura W 1 C W

1 028C 580 SAN MACARIO SANCHEZ Raquel De W 1 C W

1081 Gezi-Bide

1 016C 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

1 015C 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

2 006B 80790 FERNÁNDEZ INFANTE Leyre W 1 R W

1111 Villa De Alcobendas

2 015A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

2 017A 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M 2 R M

2 018B 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel M 1 R M

2 014A 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

2 022B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

2 019B 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 R M

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

1 013A 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M 1 C M

1 011A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

1 012A 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M 1 C M

1126 Zugaztieta Tiro Con Arco

1 014C 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

1 013C 13723 VELASCO QUINTANILLA Julen M 1 C M

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 005B 88433 RAMOS VALIENTE Lucia W 1 R W

1140 SILEX

2 018D 89255 GONZALEZ FORMOSO Daniel M 1 R M

2 015D 32222 PINA MENENDEZ Pedro M 1 R M

1149 Santa Lucía-Alcoy

2 004D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

2003 Arcolid

1 020A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

2 017B 95773 GARCIA RUBIO Borja M 2 R M

2 022D 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M 1 R M

2 024D 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M 1 R M

2 026B 93204 RICALDI ESPINOZA Fernando M 1 R M

2 025D 95138 RODRIGUEZ GONZALEZ David M 1 R M

1 024A 99070 MARTIN GONZALEZ Mercedes W 2 C W

2010 Albacete Tiro Con Arco

1 021C 2368 RODRIGUEZ RIVERA Heliodoro M 1 C M

2017 Arqueros Leganés

1 021B 47375 PARRA MONTERO Ricardo M 1 C M

2 028B 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 1 R M

2 018A 101286 MARTIN ARCONES Alvaro M 2 R M

2 031B 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M 1 R M

2 029B 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 1 R M
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2017 Arqueros Leganés

1 030B 46150 LOPEZ LORENZO Gemma W 1 C W

2 007C 98332 APARICIO GUTIERREZ Elisabet W 1 R W

2 009D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 1 R W

2 007A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 008C 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

2 004A 98102 GARCIA CORTES Isabel W 1 R W

2028 Atlantis

1 019C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

1 031C 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 018A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M

2 030A 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

2 031A 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

2 032A 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

2 029A 941 TORRES PETERS Jose William M 1 R M

1 027D 19012 CABRERO TARAVILLA Laura W 1 C W

1 026B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 025D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

1 002D 31362 GARCIA MALO Diego M 1 C M

1 003D 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

1 009D 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M 1 C M

1 005D 2105 PINEDA SANCHEZ David M 1 C M

1 004D 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M 1 C M

2 032C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M 1 R M

2 034C 71821 LOZANO TALAVERA Carlos M 1 R M

2 033C 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M 1 R M

2067 Arcus

1 019B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M 1 C M

2070 Arco Cid

2161 CARCEDO SARMIENTO Luis Jacinto T O T

2 017D 32138 SANTIAGO GONZALEZ Ruben M 1 R M

2079 Informatica De Madrid

1 017B 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M

1 025B 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 026A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W 1 C W

1 027A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

1 028A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W 1 C W

2081 Aguila Imperial

1 018B 20091 ALEJO FERNANDEZ Joaquin M 1 C M

1 031D 29346 ALEJO MOLERO Lucia W 1 C W

2088 Arcosoto

1 001A 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M 2 C M

1 003B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M

1 002C 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

1 005B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

1 004B 102649 TIBURCIO RODRIGUEZ Joaquin M 1 C M

2 028A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M 1 R M

2 015C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M

2 021A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M 1 R M

2 020A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

2 013B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

2 019A 46066 HERNAN RUBIO Antonio M 1 R M

2 026A 96402 JUAREZ LAZARO Carlos M 1 R M

2 024A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 R M
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2088 Arcosoto

2 023A 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M 1 R M

2 025A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

2 022A 26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M 1 R M

2 027A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

1 025A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

1 027B 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W 1 C W

1 024C 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha W 2 C W

2 001B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W

2093 Villa De Ceuti Tiro Con Arco

1 013D 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

1 014D 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

2094 ARCO ASTUR

1 020C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M 1 C M

2099 Arqueros Mursiya

1 017D 96247 NORCZYK GRYGO Marek M 1 C M

2103 Arco Ponferrada

1 031B 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

2107 Teruel De Tiro Con Arco

2 014C 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M 1 R M

2109 Alfacar Tiro Con Arco

1 016B 96683 VIDAL LALANZA Jorge M 1 C M

2138 Arqueros De Pozuelo

2 030D 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

2 020D 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

2 016D 28152 IGLESIAS MARTÍN Carlos M 1 R M

2 019D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

2 021D 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

2 003D 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia W 1 R W

2 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 003C 85232 IBAÑEZ  ROMERO Lucia W 1 R W

2 007D 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2 001D 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W 2 R W

2 006D 32796 ZARCO PALACIOS Alba W 1 R W

2140 Etsit

1 012D 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

1 011D 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

1 010D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M 1 C M

2143 Villa De Valdemoro

2 024B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

2 027B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

2 012C 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

2 023B 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2 014B 94201 RUIZ MORENO Alberto M 2 R M

2 005A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W

2180 Arqueros De Sol

2 013C 83459 SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique M 1 R M

2181 Quart Tir Amb Arc

1 016D 27845 CALDERON ARROYO Sergio M 1 C M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 009C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

1 010C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

1 007C 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M 1 C M
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2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 008C 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M 1 C M

2 024C 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M 1 R M

2 027C 89679 BUENO ENRIQUEZ Francisco Javier M 1 R M

2 019C 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M 1 R M

2 016C 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

2 022C 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

2 021C 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M 1 R M

2 025C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

2 026C 48710 MANJON DEL ROJ Francisco M 1 R M

2 023C 48045 MONTES MARTIN Marcos M 1 R M

2 020C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M

2 012D 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

2 011B 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W 1 R W

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 021A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

1 007A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1 005A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 004A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

1 002B 27696 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

1 006A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

1 003A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

1 029D 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 028D 96719 PUENTE JOSE Patricia W 1 C W

2262 Arco Barco

1 012C 25978 DOMINGUEZ REY Luis M 1 C M

1 011C 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M 1 C M

2265 Ibn Marwan

2 031C 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M 1 R M

2 028C 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

2 030C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

2 029C 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M 1 R M

2 007B 85756 CHAVEZ AGUEDO Ana Maria W 1 R W

2 011A 65264 QUINTANO HERRERO Henar W 1 R W

2287 Arco Ferrol

1 015B 21866 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo Javier M 1 C M

2289 Arkulariak

2 015B 51755 PATINO BERNAL Javier M 2 R M

2 013A 89997 QUINTANA PASTRANA Salustiano M 2 R M

2 008B 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2364 Almussafes Tir Amb Arc

2 027D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

2 029D 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

2 031D 98732 MUÑOZ MUÑOZ Francisco M 1 R M

2 028D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

2 006A 2269 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W

2 005C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

2391 Arqueros De Sabiñanigo

2 020B 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

2404 Arco Madrid

1 007D 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 1 C M

1 001C 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

1 001D 15967 LOPEZ BOADO David M 2 C M

1 008D 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M 1 C M

1 031A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

2 003B 31627 GARCÍA SADORNIL Carme W 1 R W
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2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 018C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

2 025B 34111 CARRILLO VELA Javier M 1 R M

2 030B 34116 RUBIO BARRENA Miguel Angel M 1 R M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

2 013D 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M

2 009B 2251 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W

2461 La Flecha De Salamanca

1 017C 94657 GARCÍA LOPEZ David M 1 C M

2 034D 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M 1 R M

2 032D 94656 DIEZ FRAILE Raul M 1 R M

2 033D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

1 029A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 030A 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W

2 009C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W

2477 La Cuerda Floja

1 012B 84155 ARROYO CARPIO Fernando M 1 C M

1 011B 84158 HERNANDEZ SIMON Aniano M 1 C M

2492 Arco Orion Palencia

1 030C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W 1 C W

2500 Tarongers De Valencia Tir Amb Arc

1 020B 85673 NORCZYK SIMON Pablo M 1 C M

2532 Villa De Moraleja Tiro Con Arco

2 023D 89102 CALVO RODRÍGUEZ Raul M 1 R M

2 014D 83148 GÓMEZ RAMOS Carlos Manuel M 1 R M

2552 Arqueros De Navaluenga

2 017C 16418 BERAS CISNEROS Jose Luis M 1 R M

2568 ATALANTA ARCHERY SPORT BEZANA

1 026D 20932 BERMUDEZ CAÑON Rebeca W 1 C W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 024B 31947 WARMUZ Laura W 2 C W

2598 El Clan Del Oso Astur

1 017A 33500 SANCHEZ MEDRANO Mario M 1 C M

2609 Constanti Tir Amb Arc

2 002C 72478 CANALES MARTIN Elia W 2 R W

2618 Arqueros D´aragon

1 014B 98577 MATEI Alex Ionut M 1 C M

1 013B 98576 MATEI Constantin M 1 C M

CH01 Arco Club Valladolid

1 006D 97726 GARCÍA ORTEGA Luis Ángel M 1 C M

1 001B 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M

1 004C 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M 1 C M

1 003C 2058 MATEO GOMEZ Arturo M 1 C M

1 005C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M 1 C M

CH02 Arcomadrid

1 007D 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 1 C M

1 001C 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M 2 C M

1 001D 15967 LOPEZ BOADO David M 2 C M

1 008D 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M 1 C M
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CH03 Arcosoto

1 003B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M

1 002C 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

1 005B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

1 004B 102649 TIBURCIO RODRIGUEZ Joaquin M 1 C M

CH04 Colmenar Compuesto

1 009C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M 1 C M

1 010C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M 1 C M

1 007C 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M 1 C M

1 008C 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M 1 C M

CH05 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

1 010B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 008B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

1 007B 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 009B 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1 006B 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M 1 C M

CH06 Etsit

1 012D 17849 FUERTES MARTINEZ David M 1 C M

1 011D 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

1 010D 26864 LOPEZ BERMUDEZ Ramon M 1 C M

CH07 Fuensanta

1 007A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1 005A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 006A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

1 003A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

CH08 Mg Archery

1 013A 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M 1 C M

1 011A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

1 012A 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M 1 C M

CH10 Moratalaz Compuesto

1 002D 31362 GARCIA MALO Diego M 1 C M

1 003D 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M 1 C M

1 009D 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M 1 C M

1 005D 2105 PINEDA SANCHEZ David M 1 C M

1 004D 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M 1 C M

CH11 Rgcc Compuesto Masculino

1 008A 20531 ARIAS DIAZ Marcos M 1 C M

1 009A 104466 GONZÁLEZ ALVAREZ Ignacio M 1 C M

1 010A 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

CH12 Team Ctz

1 021A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

1 004A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M

1 002B 27696 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

CM01 90-60-90

1 031C 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 029D 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 028D 96719 PUENTE JOSE Patricia W 1 C W

CM02 Arco Club Valladolid

1 028B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W

1 029B 92519 GOMEZ BODEGO Laura W 1 C W

1 030C 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W 1 C W

1 031B 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W 1 C W

CM03 Arqueras De Niní
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1 030B 46150 LOPEZ LORENZO Gemma W 1 C W

1 025A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

1 027B 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W 1 C W

1 024C 48759 UNAMUNZAGA ALTUNA Samantha W 2 C W

CM04 Informática

1 025B 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W

1 031A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

1 027A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

1 028A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W 1 C W

CM05 Las Chicas Del Dragón

1 024D 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

1 026C 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 027C 82317 RUBIO CENDAN Laura W 1 C W

1 028C 580 SAN MACARIO SANCHEZ Raquel De W 1 C W

CM06 SANTJOSEP.NET

1 027D 19012 CABRERO TARAVILLA Laura W 1 C W

1 026B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 025D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

CX01 Arco Club Valladolid

1 001B 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M 2 C M  

1 004C 18219 MARTIN SANCHEZ Juan Pablo M 1 C M  

1 028B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W 1 C W  

1 029B 92519 GOMEZ BODEGO Laura W 1 C W  

CX02 Arcolid Poleas

1 020A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M  

1 024A 99070 MARTIN GONZALEZ Mercedes W 2 C W  

CX03 Arcosoto Norte

1 002C 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M  

1 005B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M  

1 027B 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W 1 C W  

CX04 Arcosoto Sur

1 003B 18013 MORAGO MARTIN Juan M 1 C M  

1 025A 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W  

CX05 Fuensanta Mix

1 006A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M  

1 003A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M  

1 028D 96719 PUENTE JOSE Patricia W 1 C W  

CX06 Informática Mixto

1 017B 30489 VILLA GARCIA Maximo M 1 C M  

1 025B 32399 ALVAREZ OSPINA Maria Del Pilar W 1 C W  

1 026A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W 1 C W  

CX07 La Flecha Compuesto

1 017C 94657 GARCÍA LOPEZ David M 1 C M  

1 029A 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W  

1 030A 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W 1 C W  

CX09 Rgcc Compuesto

1 010A 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M  

1 025C 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W  

CX10 San Jorge Mixto

1 002A 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M  

1 026C 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W  

CX11 SANTJOSEP.NET

1 018A 16747 CORNELIS MARI Juan Carlos M 1 C M  

1 026B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W  

8/12 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20210504.155908



2º Gran Premio de España 20/21 - GP Ciudad de Valladolid / 2ª J Liga Nacional RFETA de Clubes- Trofeo Loterías
Real federación Española de Tirocon Arco (2gp21)
Valladolid, Del 08-05-2021 al 09-05-2021

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

CX11 SANTJOSEP.NET

1 025D 16749 TUR TUR Neus W 1 C W  

CX12 Team Ctz

1 021A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M  

1 004A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M 1 C M  

1 029D 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W  

RH01 Arcolid

2 017B 95773 GARCIA RUBIO Borja M 2 R M

2 022D 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M 1 R M

2 024D 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M 1 R M

2 026B 93204 RICALDI ESPINOZA Fernando M 1 R M

2 025D 95138 RODRIGUEZ GONZALEZ David M 1 R M

RH02 Arconomascovid

2 015A 47570 DIAZ MORILLAS Guillermo M 2 R M

2 017A 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M 2 R M

2 018B 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel M 1 R M

2 014A 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M 2 R M

2 022B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M 1 R M

2 019B 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M 1 R M

RH03 Arcopozuelo

2 030D 972 CARRASCO POLAINO Rafael M 1 R M

2 020D 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M 1 R M

2 016D 28152 IGLESIAS MARTÍN Carlos M 1 R M

2 019D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M

2 021D 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M

RH04 Arcosoto Norte

2 013B 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

2 026A 96402 JUAREZ LAZARO Carlos M 1 R M

2 024A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 R M

2 022A 26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M 1 R M

2 027A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M 1 R M

RH05 Arcosoto Sur

2 028A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M 1 R M

2 015C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M

2 020A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

2 023A 17283 QUINTANA JIMENEZ Pablo De La M 1 R M

2 025A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M

RH06 Arqueros De Leganés

2 028B 92068 BUSTOS SEVILLA Angel M 1 R M

2 018A 101286 MARTIN ARCONES Alvaro M 2 R M

2 031B 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M 1 R M

2 029B 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 1 R M

RH07 Colmenar Recurvo A

2 027C 89679 BUENO ENRIQUEZ Francisco Javier M 1 R M

2 022C 26612 COZAR MOLINA Manuel M 1 R M

2 025C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M 1 R M

2 023C 48045 MONTES MARTIN Marcos M 1 R M

2 012D 89676 RODRÍGUEZ LÓPEZ Alberto M 1 R M

RH08 Colmenar Recurvo B

2 024C 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M 1 R M

2 019C 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M 1 R M

2 016C 25168 COZAR MOLINA Andres M 1 R M

2 021C 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M 1 R M

2 026C 48710 MANJON DEL ROJ Francisco M 1 R M

2 020C 94695 PERAL GARRIDO Adrián M 1 R M
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RH09 Ibn Marwan

2 031C 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M 1 R M

2 028C 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M 1 R M

2 030C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M

2 029C 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M 1 R M

RH10 La Flecha Hombres

2 034D 93778 DE ANDRES RIVAS Jorge M 1 R M

2 032D 94656 DIEZ FRAILE Raul M 1 R M

2 033D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M

RH11 Montjuic

2 035C 102617 FLETCHER ORTEGA Luis M 1 R M

2 021B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M

2 035B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M

RH12 Moratalaz Recurvo

2 032C 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M 1 R M

2 034C 71821 LOZANO TALAVERA Carlos M 1 R M

2 033C 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M 1 R M

RH13 Rgcc Recurvo Masculino

2 034B 2293 BELLO DIAZ Martin M 1 R M

2 032B 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M

2 016B 92989 CANTELI GONZALEZ Alejandro M 2 R M

RH14 Sagitta Recurvo

2 033A 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M 1 R M

2 034A 48445 MARTINEZ LARA Aaron M 1 R M

2 035A 10579 SILVESTRE MORENO Fernando M 1 R M

RH15 SANTJOSEP.NET

2 030A 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M 1 R M

2 031A 58544 PRATS TORRES Adria M 1 R M

2 032A 21256 RIBAS GARCIA Vicent M 1 R M

2 029A 941 TORRES PETERS Jose William M 1 R M

RH16 SILEX

2 018D 89255 GONZALEZ FORMOSO Daniel M 1 R M

2 015D 32222 PINA MENENDEZ Pedro M 1 R M

RH17 Tramussos

2 027D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M

2 029D 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M 1 R M

2 031D 98732 MUÑOZ MUÑOZ Francisco M 1 R M

2 028D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M 1 R M

RH18 Villa De Valdemoro

2 024B 48214 LOPEZ MORALES Vicente M 1 R M

2 027B 19410 MARCOS PEREZ Antonio M 1 R M

2 012C 98001 MOLINA GÓMEZ Marcos José M 1 R M

2 023B 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M

2 014B 94201 RUIZ MORENO Alberto M 2 R M

RM01 Arcopozuelo

2 003D 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia W 1 R W

2 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W

2 003C 85232 IBAÑEZ  ROMERO Lucia W 1 R W

2 007D 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W 1 R W

2 001D 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W 2 R W

RM02 Arqueros De Leganés

2 007C 98332 APARICIO GUTIERREZ Elisabet W 1 R W

2 009D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 1 R W
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RM02 Arqueros De Leganés

2 007A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W

2 008C 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W

2 004A 98102 GARCIA CORTES Isabel W 1 R W

RM03 Comboi

2 004D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W 1 R W

2 006A 2269 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W

2 005C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W

RM04 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

2 003A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W

2 009A 23306 FERNANDEZ GONZALEZ Helena W 1 R W

2 010B 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W 1 R W

2 004B 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W 1 R W

RM05 Montjuic

2 008D 104481 CZYZ Julia W 1 R W

2 002A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W

RM06 Rgcc Recurvo Femenino

2 005D 84998 CHAMERA RENDUELES Ana W 1 R W

2 004C 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca W 1 R W

2 010C 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W

2 001C 31324 RODRIGUEZ SUNYER Andrea W 2 R W

RM07 Sagitta Recurvo

2 010A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W

2 002B 21707 GARCIA JARABO Alba W 1 R W

2 002D 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W 1 R W

2 006C 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W

RX01 Arcopozuelo Cy

2 019D 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M 1 R M  

2 003D 31662 CASTAÑOS BORNAECHEA Celia W 1 R W  

2 001D 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W 2 R W  

RX02 Arcopozuelo Kl

2 021D 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M 1 R M  

2 011C 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W 1 R W  

2 003C 85232 IBAÑEZ  ROMERO Lucia W 1 R W  

RX03 Arcosoto Sur

2 015C 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M 1 R M  

2 025A 30069 RAMIREZ FERRER Pau M 1 R M  

2 001B 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W 2 R W  

RX05 Comboi Mix

2 027D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M 1 R M  

2 006A 2269 ETXEBERRIA FERRER Mirene W 1 R W  

2 005C 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W 1 R W  

RX06 Eivissa Patrimoni De La Humanitat

2 016A 1709 MORILLO PRATS Daniel M 2 R M  

2 003A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W 1 R W  

2 010B 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W 1 R W  

RX07 Ibn Marwan

2 031C 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M 1 R M  

2 030C 25143 RODRIGUEZ AREVALO Alejandro M 1 R M  

2 007B 85756 CHAVEZ AGUEDO Ana Maria W 1 R W  

2 011A 65264 QUINTANO HERRERO Henar W 1 R W  

RX08 La Flecha Mixto

2 033D 83440 GARCIA MEDINA Daniel M 1 R M  
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RX08 La Flecha Mixto

2 009C 31038 GARROTE DE BARROS Alba W 1 R W  

RX09 Lakarri Valle De Egüés

2 013D 31518 URRIZA GUILLEN Jon M 1 R M  

2 009B 2251 GAZTELU RODRIGUEZ Jone W 1 R W  

RX10 Leganés A

2 031B 88353 RODRÍGUEZ DOMINGO Alberto M 1 R M  

2 009D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 1 R W  

RX11 Leganés B

2 018A 101286 MARTIN ARCONES Alvaro M 2 R M  

2 029B 90430 RODRÍGUEZ ROMERO José M 1 R M  

2 007A 88358 CABALLO FERNANDEZ Alicia W 1 R W  

2 008C 88357 CABALLO FERNÁNDEZ Eva Maria W 1 R W  

RX12 Montjuic

2 021B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M 1 R M  

2 035B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M 1 R M  

2 008D 104481 CZYZ Julia W 1 R W  

2 002A 70660 TAJES GARCIA Magdalena W 2 R W  

RX13 Rgcc Recurvo 1

2 016B 92989 CANTELI GONZALEZ Alejandro M 2 R M  

2 004C 84994 GONZALEZ GARCIA Rebeca W 1 R W  

RX14 Rgcc Recurvo 2

2 032B 31322 BERCIAL ARGÜELLES Diego M 1 R M  

2 010C 83989 REIGOSA DIAZ Alba W 1 R W  

RX15 Sagitta Mixto A

2 035A 10579 SILVESTRE MORENO Fernando M 1 R M  

2 002D 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W 1 R W  

2 006C 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W 1 R W  

RX16 Sagitta Mixto B

2 033A 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M 1 R M  

2 010A 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W 1 R W  

2 002B 21707 GARCIA JARABO Alba W 1 R W  

RX17 Villa De Valdemoro

2 023B 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M 1 R M  

2 005A 94199 PRADOS ÁLVAREZ Laura W 1 R W  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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